!:j""! presentes & _futuri quod ego Rogerus de Bray,
consilio & voluntate Margarete uxoris mee & Milonis fiiii
mei & aliorum filiorum meorum concessi & hac presenti carta
mea confirmaui in liberam & perpetuam elemosinim monachis
.de Longauilla omnes decimas de dominio meo de Meudona &
unum hominem in eadem villa, que comes Giffardus eis dedit,
,cum tenemento suo integro liberum & quietum a scutagio &
tallagio- & auxilio & omni servitio ad me pertinente, hidigium
autem & quicquid ad regem pertinet quicumque terram tenebit
acquietabit per manum propriam, ita quod llec ego nec heredes
rnei in nullo illum nec heredes suos vexabimus nec aliquid ab
illis exigemus, sed contra omnes homines illos warantizibimus
sicut meam puram elemosinam. Ut autem hec concessio &
confirmatio mea firma & inconcussa permaneat, eam presenti
.scripto & sigillo meo coroboraui. Hiis testibus.l

72.

ftt67-tt73. T/te same conlZrnzation in afullerform. Liber
Niger, fol. 33.)

Sciant presentes & futuri quod ego Rogerus de Bray, con-
silio & voluntate Margarete uxoris mee & Milonis filii mei &
aliorum filiorum meorum concessi et hac presenti carta mea
confirmavi in liberam & perpetuam elemosinam monachis de
Longavilla omnes decimas de dominio meo de Meudon pro-
venientes tam in curia quam in campis & unum hominem in
,eadem villa quem comes Giffardus eis dedit cum tenemento
suo integro, liberum & quietum a scutagio 2 & tallagio &
auxilio et omni servitio ad me vel alios pertinente, excepto
hydagio quod quicumque terram tenebit adquietabit, ita ut
nec ego nec heredes mei in nullo illum nec heredes suos vexa-
bimus nec ab illis seculare aliquid exigemus, sed omnia pre-
dicta predictis monachis contra omnes homines warantizare
tenemur, sicut puram et quietam et perpetuam elemosinam.
Ut autem hec concessio & confirmatio mea firma & inconcussa

I This seems to be copied from a cartulary, not from an original.
r Socagio, MS.
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permaneat, eam presenti scripto & sigillo meo corroboravi.
,Hiis testibus.

73.

[c. 1186-1195. Th.e rights of Longeuille in Malden are
achnowledged. Newington Longeaille, No. r63.f

Omnibus dei fidelibus ad quos preserts scriptum peruenerit
P.I dei gracia abbas de Wardona & A. prior de Neuham
salutem in domino. Nouerit uniuersitas uestra quod cum
causa que uertebatur inter magistrum Alexandrttm de Elertestou
& S. capellanum suum de Maldona & monachos de Longa-
,uilla super decimis de dominio Itoggeri de Brai apud Maldonam
nobis esset a Romana sede commissa, tandem partibus in
presencia nostra constitutis hoc fine conquieuit. Magister
siquidem Alexander & S. capellanus suus, diligencius inquisita
rei veritate, super iure quod asserebant se habere in predictis
decimis, iuri quod credebant prius se habere in perpetuum
renunciauerunt, & fidei religione interposita promiserunt se

iamdictas decimas uunquam repetituros, & quod nec per se

nec per alium aliquid procurarent quod in detrimentum pre-
.dictorum monachorttm redundaret. Quod ne de cetero in
dubium deuocetur presetttem paginam sigillorum nostrorum
,munimine robborauimus & auctoritate apostolica qua fungimur
confirmauimus. Hiis testibus, Michaele de Blecchele decano
,de Neuport & Geruasio fratre eius, magistro Rodberto de
Wilsamest', Rodberto filio Radulfi, magistro Iohanne & magis-
tro Rodberto de Bedeford, magistro Rannulfo de Norhamt',
.stefano le Franceis, Hugone de Weston', Ricardo filio Sibille.

7+.

lHerary de l,l/ahell confnns to tlte nrutaks of Lort,geaille tlteir
lossessions in Malden. Liber Niger,-fol. 3S.l

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Henricus
de lVahell concedo & confirmo deo & ecclesie sancte Fidis de
Longavilla & monachis ibidem deo servientibus pro salute
anime mee & antecessorum meorum omnes decimaciones cle
dominio meo apud Meudon prouenientes tam garbas quarfl
,minutas decimas de curia mea exeuntes. Concedo etiam eis

r Payn, abbot of Wardonr r. It86-Ir95.

64 NEWINGTON LONGEVILLE CHARTERS

& confirmo ur:um hospitem cum tenemento suo quem de feodo
meo tenent in eadem villa liberum & quietum a scutagio et
tallagio & omni exactione & omni servitio seculari ad me vel
alios pertinente absque litagio. Hec omuia tenebunt predicti
monachi de me & heredibus meis in puram, quietam & liberam
elemosinam. Et ego & heredes mei hec prenominata prefatis
monachis contra omnes homines warantizare tenemur, sicut
illa de antecessoribus meis melius et liberius tenuerunt. Et ut
hec mea confirmatio permaneat inconcussa, presens scriptum
sigilli mei munimine roboravi.

75.

[r. tr8o-tr9o. Matilda de Chesney confirms tithc in Carulton.
Nezuington. Longeuille, No. tzz.)

Sciant presentes & futuri quod ego Matildis de Caisneio
dedi & concessi deo & ecclesie sancte Fidis de Longauilla &
monachis ibidem deo seruientibus duas garbas decimarum de
toto dominio meo & de essartis meis de Cameltona in per-
petuam elemosinam pro salute anime mee & predecessorum me-
orum. Ita tamen compositum est inter me & prenominatos
monachos quod predictas decimas retinebo in tota uita mea ut
dem illas cui uoluero quamdiu uixero sub annua pensione xtr
denariorum ad Pentecosten eisdem monachis annuatim reddenda
pro predictis decimis. Post decessum uero meum predicti
monachi sepedictas decimas in proprios usus libere & quiete ex
integro in perpetuum possidebunt Et ut ista donatio mea
firma & inconcussa in perpetuum permaneat sigilli mei
munimine confirmaui. His testibus, Radulfo de Cahasneio,
Radulfo capellano de Witchierche, Alano Basset, Alano de
Witchierche, Henrico filio meo, Henrico capellano, Petro
Pirun, Andrea de leschekier, Laurentio & Ricardo clericis,
Hamone presbitero de Witenham, Iordano de Waddona,
Iohanne Franceis.